

Årsrapport for 2021

**PL Data Teknik ApS
Ryttervænget 21
3650 Ølstykke
CVR-nr. 20 96 95 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Poul Fritz Lerche
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Data Teknik ApS Ryttervænget 21 3650 Ølstykke
	Telefon: 47 17 64 00
	CVR-nr.: 20 96 95 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 8. juni 1998
	Hjemsted: Egedal
Direktion	Poul Fritz Lerche, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mekanisk udvekling og konstruktion, rådgivning i maskinkonstruktion og opbygning samt CNC maskine service.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 395.010, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 894.605.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.238.921	354.086
Personaleomkostninger	2	<u>-595.948</u>	<u>-356.644</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		642.973	-2.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-140.988</u>	<u>-71.446</u>
Resultat før finansielle poster		501.985	-74.004
Finansielle indtægter		1.522	6.373
Finansielle omkostninger		<u>-4.570</u>	<u>-4.885</u>
Resultat før skat		498.937	-72.516
Skat af årets resultat	4	<u>-103.927</u>	<u>15.954</u>
Årets resultat		<u>395.010</u>	<u>-56.562</u>
Overført resultat		<u>395.010</u>	<u>-56.562</u>
		<u>395.010</u>	<u>-56.562</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.616	401.459
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	442.616	401.459
Anlægsaktiver i alt		442.616	401.459
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		355.946	0
Varebeholdninger		355.946	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.191
Udskudt skatteaktiv		0	74.882
Periodeafgrænsningsposter		48.529	57.100
Tilgodehavender		48.529	194.173
Likvide beholdninger		471.637	446.602
Omsætningsaktiver i alt		876.112	640.775
Aktiver i alt		1.318.728	1.042.234

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		769.605	374.595
Egenkapital	6	894.605	499.595
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.652	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.652	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.840	148.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.336	53.706
Selskabsskat		11.394	0
Anden gæld		267.901	340.162
Kortfristede gældsforpligtelser		418.471	542.639
Gældsforpligtelser i alt		418.471	542.639
Passiver i alt		1.318.728	1.042.234

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	374.595	499.595
Årets resultat	0	395.010	395.010
Egenkapital 31. december 2021	125.000	769.605	894.605

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet modtog sidste år covid-19 kompensation.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	528.211	308.609
Pensioner	55.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	5.426	4.035
Andre personaleomkostninger	7.311	0
	<u>595.948</u>	<u>356.644</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	140.988	71.446
	<u>140.988</u>	<u>71.446</u>

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets aktuelle skat	23.393	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	80.534	-15.954
	<u>103.927</u>	<u>-15.954</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.232.948	58.833
Tilgang i årets løb	182.145	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.415.093</u>	<u>58.833</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	831.489	58.833
Årets afskrivninger	140.988	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>972.477</u>	<u>58.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>442.616</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 leasingaftale. Forpligtelsen for den resterende leasingperiode andrager pr. 31. december 2021 kr. 355.000.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Poul Fritz Lerche

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Poul Fritz Lerche
Ryttervænget 21
3650 Ølstykke
